



PLANILHA DE PREÇOS CONSOLIDADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.07.02/2022



PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA EM ANEXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.07.02/2022, CUJO O OBJETO É A CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, ESTRUTURA (LOCAÇÃO DE PALCO, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ORÇAMENTAÇÃO), E ATRAÇÃO MUSICAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DE LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01 - ESTRUTURA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO: LASTRO MONTADO EM MADEIRA MEDINDO 8,00X4,00M, ACABAMENTO ACARPETADO COM 0,47CM DE ALTURA, ESCADA DE ACESSO, GUARDA CORPO EM ALUMINIO Q15 MEDINDO 1M50CM DE ALTURA, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM	SERVIÇO	20	R\$ 3.300,00	R\$ 66.000,00
02	SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: SOM COM DOIS PA'S FLAY, 06 LINES L° 06 LINES R, 06 SUBS L E 06 SUBS R, AMPLIFICADO COM 32000W RMS, CONSOLE DIGITAL DE 32 CANIS, RETORNOS DE PONTOS E SPOILER, MICROFONE COM FIO E SEM FIO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM	SERVIÇO	20	R\$ 3.300,00	R\$ 66.000,00
03	ILUMINAÇÃO CONTENDO: ILUMINAÇÃO COM 04 BEAM 200, 16 PAE LED, FUMAÇA, MESA PILOT 2000, INCLUINDO TODO O CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O SISTEMA DA ILUMINAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM	SERVIÇO	20	R\$ 2.950,00	R\$ 59.000,00
04	ORNAMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DO LOCAL DO EVENTO COM A UTILIZAÇÃO, TECIDO, FITA, ARAME, COLA E DEMAIS PRODUTOS NECESSÁRIOS	SERVIÇO	20	R\$ 1.550,00	R\$ 31.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 222.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 222.000,00 (DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS)

PROPONENTE: C V TOMÉ SERVIÇOS - ME
ENDEREÇO: RUA JOSÉ QUEIROZ DIÓGENES 464, JOÃO PAULO II, JAGUARIBE - CE
CNPJ: 23.834.673/0001-42

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

JAGUARIBE/CE, 22 DE JULHO DE 2022


CV TOMÉ SERVIÇOS - ME
CNPJ: 23.834.673/0001-42
Charles Vicente Tome
CPF: 009.042.233-37
Sócio - Administrador

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.07.02/2022

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.07.02/2022, CUJO O OBJETO É: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, ESTRUTURA (LOCAÇÃO DE PALCO, SISTEMA D SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ORÇAMENTAÇÃO), E ATRAÇÃO MUSICAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

LOTE II - ATRAÇÃO MUSICAL				VALOR	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	QUANT.	UNIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	ATRAÇÃO MUSICAL: GRUPOS/ARTISTAS MÚSICAIS REGIONAIS COM APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS, ESTILO MUSICAL VARIÁVEL, INCLUSO, TRANSLADOS, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU SIMILAR.	20	CACHÊ	R\$ 10.000,00	R\$ 200.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 200.000,00

VALOR GLOBAL LOTE II R\$: 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS).

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$: 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

NOME DA EMPRESA: P H FERNANDES GUEDES EIRELI

CNPJ: 10.206.387/0001-90

ENDEREÇO: Rua JOÃO GOMES DE AZEVEDO N.º 248 CENTRO JAGUARIBE - CE CEP: 63475-000

FONE: (88) 99901-8058

BANCO: BRADESCO

AGÊNCIA: N.º: 5394

CONTA CORRENTE N.º:

8954-0



NOME: PAULO HENRIQUE FERNANDES GUEDES
RG Nº: 2003025019827 SSP/CE
047.050.203-75
CARGO/FUNÇÃO: TITULAR/ADMINISTRADOR

CPF Nº:

JAGUARIBE - CEARÁ 22 DE JULHO DE 2022

**P H FERNANDES
GUEDES**

EIRELI:10206387000190

Assinado de forma digital por

P H FERNANDES GUEDES

EIRELI:10206387000190

P H FERNANDES GUEDES EIRELI - ME
CNPJ 10.206.387/0001-90
PAULO HENRIQUE FERNANDES GUEDES
CPF: 047.050.203-75
TITULAR ADMINISTRADOR

Handwritten signature and initials in blue ink.